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Gute Trennzeiten

Gute Lebensdauer
Nass- und Trockenschnitt
Lasergeschweift

Die LD50 ist das leistungsstarke Werkzeug fir den
preisbewussten Anwender. Sie erreicht in Beton gute
Trennzeiten in Verbindung mit einer guten Standzeit.

Lasergeschweift. Fir Nass- und Trockenschnitt geeignet.

* *Reduzierring auf Bohrungsdurchmesser 20,00 mm in jeder VPE enthalten.
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303185

LD50
Diamanttrennscheibe
303185
4011890059104
1
Stisck
0,120 kg
115x10,0x 2,2 x 22,23
115 mm
2,2 mm
22,23 mm
10,0 mm
Diamanttrennscheibe gerade
gerade
80 m/s
13300 U/min
Beton
Freihand Winkelschleifer
Gieflerei & Putzerei Rohrleitungsbau
PK10
LD/DG
4011890059104
Karton
1
150 mm
120 mm

5 mm

4 13300rpm

o




Gewicht-Verpackungseinheit 0,120 kg

Zolltarifnummer 68042100

Herkunftsland CN
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