## PRODUKTDATENBLATT

## LD50



- Gute Trennzeiten
- Gute Lebensdauer
- Nass- und Trockenschnitt
- Lasergeschweißt

Die LD50 ist das leistungsstarke Werkzeug für den preisbewussten Anwender. Sie erreicht in Beton gute Trennzeiten in Verbindung mit einer guten Standzeit. Lasergeschweißt. Für Nass- und Trockenschnitt geeignet.



\* \*Reduzierring auf Bohrungsdurchmesser 20,00 mm in jeder VPE enthalten.

Typenbezeichnung	LD50
Artikelbezeichnung 1	Diamanttrennscheibe
Artikel-Nr.	303185
GTIN	4011890059104
Inhaltsmenge	1
Inhaltseinheit	Stück
Gewicht	0,120 kg
Produktabmessung	115 x 10,0 x 2,2 x 22,23
Durchmesser 1	115 mm
Stärke	2,2 mm
Bohrung	22,23 mm
Segmenthöhe	10,0 mm
Form Langversion	Diamanttrennscheibe gerade
Form Kurzversion	gerade
Arbeitsgeschwindigkeit	80 m/s
maximale Drehzahl	13300 U/min
Materialeignung	Beton
Maschineneignung	Freihand Winkelschleifer
Brancheneignung des Artikels	Gießerei & Putzerei Rohrleitungsbau
Produktkategorie-Nummer	PK10
Produktkategorie-Text	LD/DG
GTIN-Code Verpackungseinheit	4011890059104
Verpackungsart	Karton
Verpackungseinheit	1
Länge Verpackung	150 mm
Breite Verpackung	120 mm
Höhe Verpackung	5 mm



Gewicht-Verpackungseinheit	0,120 kg
Zolltarifnummer	68042100
Herkunftsland	CN

